Количество обращений и содержащихся в них вопросов, поступивших в
Камышинского сельсовета Курского района по тематическим разделам, тематикам и группам за 2023 г.

(наименование органа власти)
	
	
	
	Тематические разделы

	
	
	
	Государство, общество, политика
	Социальная сфера
	Экономика
	Оборона, безопасность, законность
	Жилищно-коммунальная сфера

	
	
	
	Тематики
	Тематики
	Тематики
	Тематики
	Группы тем

	
	Количество

обращений
	Количество вопросов в обращениях (4+5+6+7+8)
	Конституционный строй 
	Основы государственного управления


	Международные отношения. Международное право
	Гражданское право
	Индивидуальные правовые акты по кадровым вопросам, вопросам награждения, помилования, гражданства, присвоения почетных и иных званий
	Семья
	Труд и занятость населения 
	Социальное обеспечение и социальное страхование 6
	Образование. Наука. Культура
	Здравоохранение. Физическая культура и спорт. Туризм8
	Финансы 
	Хозяйственная деятельность 
	Внешнеэкономическая деятельность. Таможенное дело 11
	Природные ресурсы и охрана окружающей природной среды
	Информация и информатизация
	Оборона 
	Безопасность и охрана правопорядка
	Уголовное право. Исполнение наказаний
	Правосудие
	Прокуратура. Органы юстиции. Адвокатура. Нотариат
	Общие положения жилищного
	Жилижный фонд
	Обеспечение граждан жилищем, пользование
	Коммунальное хозяйство
	Оплата строительства, содержания и реморнта
	Нежилые помощения.Административные
	в жилищном фонде Перевод помещений из жилых в Дачное хозяйствонежилые
	Риэлтерская деятельность ()
	Дачное хозяйство
	Гостиничное хозяйство

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	8

	Поступило обращений  (всего):
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	

	в том числе устно
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	в том числе письменно
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	Результативность по рассмотренным и направленным по компетенции обращениям за отчетный период

 2023  год
	поддержано
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	

	
	в том числе меры приняты
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	разъяснено
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	не поддержано
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приложение № 3 к письму № от 

Сведения об обращениях граждан по типу автора

поступивших в Камышинский сельсовет за 2023 год

(наименование органа власти Курской области)

	Тип автора
	Поступило обращений

	
	

	от заявителя
	3

	 указать органы власти, направившие обращения на рассмотрение 
	

	Всего:
	3


	Из них (по типу обращений):
Заявление

3

Жалоба

Предложение


	Из них (по типу обращений):
Письменное

1

с сайта

по электронной почте

телеграмма

письмо

1

по факсу

SMS-сообщение

Устное

2

на личном приеме

на выездном приеме

по телефону

2


	


Отчет по виду и частоте обращений граждан 
за 2023 год 
Параметры отчета:

· Наименование организации: Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области

	Наименование 

(для органов местного самоуправления муниципальных районов)
	Всего
	Виды обращений
	Частота обращений

	
	
	именное
	коллективное
	организация
	без подписи
	Первичное
	Повторное
	Многократное

	Администрация Камышинского сельсовета Курского района
	3
	3
	0
	0
	0
	3
	0
	0

	ИТОГО:
	3
	3
	0
	0
	0
	3
	0
	0
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